



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 188 766
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VITAMED AS
Forretningsadresse: Strømnesåsen 9
1735 VARTEIG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arild Skjeltorp Sælid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 051 139	1 121 494
Sum inntekter		1 051 139	1 121 494
Kostnader			
Varekostnad		305 707	161 903
Lønnskostnad	1	568 535	743 101
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 266	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	5 333
Annen driftskostnad		262 478	326 902
Sum kostnader		1 140 986	1 237 239
Driftsresultat		-89 847	-115 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 361	0
Annen finansinntekt		0	9 506
Sum finansinntekter		1 361	9 506
Annen rentekostnad		365	120
Sum finanskostnader		365	120
Netto finans		996	9 386
Resultat før skattekostnad		-88 850	-106 359
Årsresultat		-88 850	-106 359
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-88 850	-106 359
Sum overføringer og disponeringer		-88 850	-106 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	2	17 065	21 331
Sum immaterielle eiendeler		17 065	21 331
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	35 570	0
Sum finansielle anleggsmidler		35 570	0
Sum anleggsmidler		52 635	21 331
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		78 958	124 811
Sum varer		78 958	124 811
Fordringer			
Kundefordringer		1 288 759	1 126 841
Andre kortsiktige fordringer		8 208	91 051
Sum fordringer		1 296 966	1 217 892
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		37 689	66 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 689	66 329
Sum omløpsmidler		1 413 613	1 409 032
SUM EIENDELER		1 466 248	1 430 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		627 085	538 235
Sum opptjent egenkapital		-627 085	-538 235
Sum egenkapital		-527 085	-438 235
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 105 787	953 946
Skyldige offentlige avgifter		44 245	49 408
Annen kortsiktig gjeld		843 300	865 243
Sum kortsiktig gjeld		1 993 333	1 868 597
Sum gjeld		1 993 333	1 868 597
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 466 248	1 430 362



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 652101

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 188 766
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VITAMED AS
Forretningsadresse: Strømmesåsen 9
1735 VARTEIG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arild Skjeltorp Sælid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 987 188 766
VITAMED AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 051 139	1 121 494
Sum inntekter		1 051 139	1 121 494
Kostnader			
Varekostnad		305 707	161 903
Lønnskostnad	1	568 535	743 101
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 266	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	5 333
Annen driftskostnad		262 478	326 902
Sum kostnader		1 140 986	1 237 239
Driftsresultat		-89 847	-115 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 361	0
Annen finansinntekt		0	9 506
Sum finansinntekter		1 361	9 506
Annen rentekostnad		365	120
Sum finanskostnader		365	120
Netto finans		996	9 386
Resultat før skattekostnad		-88 850	-106 359
Årsresultat		-88 850	-106 359
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-88 850	-106 359
Sum overføringer og disponeringer		-88 850	-106 359



Organisasjonsnr: 987 188 766
VITAMED AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	2	17 065	21 331
Sum immaterielle eiendeler		17 065	21 331
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	35 570	0
Sum finansielle anleggsmidler		35 570	0
Sum anleggsmidler		52 635	21 331
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		78 958	124 811
Sum varer		78 958	124 811
Fordringer			
Kundefordringer		1 288 759	1 126 841
Andre kortsiktige fordringer		8 208	91 051
Sum fordringer		1 296 966	1 217 892
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		37 689	66 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 689	66 329
Sum omløpsmidler		1 413 613	1 409 032
SUM EIENDELER		1 466 248	1 430 363
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000



Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	627 085	538 235
Sum opptjent egenkapital	-627 085	-538 235
Sum egenkapital	-527 085	-438 235
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 105 787	953 946
Skyldige offentlige avgifter	44 245	49 408
Annen kortsiktig gjeld	843 300	865 243
Sum kortsiktig gjeld	1 993 333	1 868 597
Sum gjeld	1 993 333	1 868 597
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 466 248	1 430 362



Organisasjonsnr: 987 188 766
VITAMED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	457286.00	602497.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	68714.00	89313.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	0.00	30939.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets



	42535.00	20352.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	568535.00	743101.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Pantstillelse Beløp

Note

3

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
35570.00

Mer om fordringer

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



VITAMED AS
987 188 766

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	457 286	602 497
Arbeidsgiveravgift	68 714	89 313
Pensjonskostnader	0	30 939
Andre relaterte ytelser	42 535	20 352
Sum	568 535	743 101

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Note 3 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	35 570
---	--------



VITAMED AS
987 188 766

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

1

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Årsberetning 2023

Vitamed AS 987 188 766

Virksomhetens art

Vitamed driver med salg av helsekostprodukter. Virksomheten foregår i Sarpsborg kommune.

Selskapets videre drift

Årests resultat viser et underskudd på kr. 88 850

Selskapets egenkapital er tapt, og regnskapet viser sum egenkapital på – kr. 527 085

Underbalansen har sammenheng med at selskapet har hatt store kampanje- og markedsføringskostnader i tidligere år.

Markedsføringskostnader i 2023 har hatt en markant nedgang, og omsetningen er redusert med 6 %. Ledelsen ser positivt på eksisterende kundemasse. Den har stabilisert seg, og markedsføringen fremover vil være lav. Ledelsen forventer positive tall i årene fremover.

Selskapet har tidligere kostnadsført tap på krav som følge av at enkelte salg ikke lot seg inndrive.

Selskapets underbalanse er finansiert av nærstående selskap.

Selskapet vil fortsatt videreutvikles fremover, og det vil bli introdusert nye produkter.

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter utfyllende informasjon om selskapets utvikling og resultat i 2023, og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har i året ikke skjedd endringer av overordnet og strategisk betydning for selskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt 2 ansatte, selskapets daglige leder er også medaksjonær.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utgang 2 ansatte, 1 mann i 100 % stilling og 1 kvinne i ca 5 % stilling. Styret består av 1 person, 1 mann.

Det har ikke vært sykefravær i 2023.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Sarpsborg, den 30.06.2024

Bjørn Arild Sjøltorp Sælid

Styrets Leder



VITAMED AS
987 188 766

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 051 139	1 121 494
Sum driftsinntekter		1 051 139	1 121 494
Driftskostnader			
Varekostnad		-305 707	-161 903
Lønnskostnad	1	-568 535	-743 101
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-4 266	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	-5 333
Annen driftskostnad		-262 478	-326 902
Sum driftskostnader		-1 140 986	-1 237 239
Driftsresultat		-89 847	-115 745
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 361	0
Annen finansinntekt		0	9 506
Sum finansinntekter		1 361	9 506
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-365	-120
Sum finanskostnader		-365	-120
Netto finans		996	9 386
Resultat før skattekostnad		-88 850	-106 359
Årsresultat		-88 850	-106 359
Overføringer			
Udekket tap		-88 850	-106 359
Sum overføringer		-88 850	-106 359



VITAMED AS
987 188 766

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	2	17 065	21 331
Sum immaterielle eiendeler		17 065	21 331
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	35 570	0
Sum finansielle anleggsmidler		35 570	0
Sum anleggsmidler		52 635	21 331
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		78 958	124 811
Sum varer		78 958	124 811
Fordringer			
Kundefordringer		1 288 759	1 126 841
Andre kortsiktige fordringer		8 208	91 051
Sum fordringer		1 296 966	1 217 892
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		37 689	66 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 689	66 329
Sum omløpsmidler		1 413 613	1 409 032
SUM EIENDELER		1 466 248	1 430 363



VITAMED AS
987 188 766

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-627 085	-538 235
Sum opptjent egenkapital		-627 085	-538 235
Sum egenkapital		-527 085	-438 235
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 105 787	953 946
Skyldige offentlige avgifter		44 245	49 408
Annen kortsiktig gjeld		843 300	865 243
Sum kortsiktig gjeld		1 993 333	1 868 597
Sum gjeld		1 993 333	1 868 597
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 466 248	1 430 362

Sarpsborg, 30.06.2024

Bjørn Arild Skjeltorp Sælid
styrets leder



VITAMED AS
987 188 766

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	457 286	602 497
Arbeidsgiveravgift	68 714	89 313
Pensjonskostnader	0	30 939
Andre relaterte ytelser	42 535	20 352
Sum	568 535	743 101

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Note 3 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	35 570
---	--------

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1



VITAMED AS
987 188 766

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.